
R

13 1 89

2
4
12

4
11
14
3
10
4
5

6
7

14 - Pero PJ-5V Key Feder 104012 32 0 9516 001 1
13 - Matice M8 Nut Mutter 104622 - 1
12 - Šroub M8x45 Bolt Schraube 192505 - 1
11 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 192506 - 2
10 - Podložka Washer Scheibe 104022 32 0 9220 156 1
9 NE Bužírka 6x0,5 l=50 Spaghetti insulation Plastikhülle - - 1
8 - Kabel zkratovací dvojitý Kurzschlusskabel shorting cable 192504 32 0 8610 012 1
7 - Podložka B 6,4 Washer Unterlegscheibe 189571 - 1
6 - Páčka plynu START 1AT09002 

(1300) Accelerator lever Gashebel 192509 - 1
5 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 103519 - 1
4 - Podložka 8 Washer Unterlegscheibe 104574 - 4
3 - Spojka odstředivá SO-4/II Centrifugal clutch Fliehkraftkupplung 104032 22 9 3622 022 1
2 - Příruba úplná Flange Flansch 192002 22 9 2752 013 1
1 - Motor Honda GXV 160K1-N5-M-OH Engine Motor 51482489016 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

12 9 8565 151B
Motor úplný MÚH5CN3NR

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 4. února 2010
Obj. číslo: 3921Náhradní díl:

NE


	List1
	Pohled výkresu1


